ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2107, f. 48r.

Maria etc., procuratrix etc., fideli nostro Lupo d'Arrada, receptori reddituum et iurium locorum que dictus dominus infans habet in regno Valencie, salutem et graciam. Cum per curiam dicti domini infantis debeantur diverse peccunie quantitates advocatis, pensionatis et procuratori ad littes ipsius domini infantis in regno Valencie, necnon scriptori gubernacionis dicti regni, pro littibus que sunt seu esse sperantur inter \dictum/ procuratorem \nomine/

dicti domini infantis ex parte una, et Iohannem Ianuarii, militem, <ex alteram,> ratione illorum trium mille solidorum quos ipse anno quolibet recipit super loco de Viver, et etiam pro littibus que sunt seu esse sperantur inter dictum procuratorem dicto nomine, ex parte una, et dominos locorum de Xova, de Benitanduç, de Xeldo et de Benizano necnon aliis personis pro diversis scripturis et protestacionibus que cotidie faciuntur contra dictum dominum infantem per Petrum Pascasi et Arnaldum Esquerit, campsores Barchinone, super facto Vallis d'Uxo et Serre d'Eslida. Et nos pro vitandis dampnis et missionibus vassallis dicti domini infantis, qui predictis de causis in civitate Valencie pluries pignorantur, velimus quod dicte peccunie quantitates exsolvantur personis quibus debeantur. Idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus de peccunia dicti domini infantis que est vel erit penes vos ratione vestre comissionis exsolvatis dictis advocatis, procuratori, scriptori gubernacionis Valencie et aliis personis dictas peccunie quantitates eis debitas previa ratione executoria expensoris ipsius domini infantis minime expectata, et factis dictis solucionibus recuperetis ab eis cautelas in quibus apareat totum id quod exsolveritis causis superius expressatis. Quare nos mandamus cum presenti dilecto nostro Bartholomeo de Bonany, auditori compotorum curie dicti domini infantis seu alii cuicunque a vobis compotum audituro, quatenus vobis restituente [...]i dictas cautelas totum illud quod aparuerit vos exsolvisse pro illis in vestri recipiat compoto et admittat, et nullam vobis faciat questionem seu dubium aponat aliqua ratione dicta executoria expensoris non expectata.

*Data in loco de Paterna, tercia die aprilis anno a Nativitate Domini .Mº.CCCº.
LXXXº. sexto.*

Maria comitissa.

Domina comitissa mandavit mihi Francisco Pujada. Probata.²⁷⁰

131.

1387, abril 3. Barcelona.

L'infant Martí retreu Aznar Pardo de la Casta, portantveus de governador del Regne de València, que encara no haja recobrat la Serra d'Eslida i la Vall d'Uixó, com altres llocs, per a l'infant de mans dels canviistes Pere Pasqual i Arnau Esquerit, tot i ser-ne ell, dit portantveus de governador, qui rep les rendes de dits llocs. Per això, li ordena que no pose en risc la recuperació d'Uixó i Eslida, tot proveint-li a tal efecte que pague les despeses que hi poguessen haver de les rendes per ell col·lectades dels dits llocs.